CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de I'ascension (Henri-Chapelle)

Version du: 09/05/2024 19:44:00 ou pour la distance de 7.3 km, 368 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 NICOLAS SCHYNS 6028 0:22:42 19.29 3:06 Séniors 1
2 CLEMENT WEBER 320 0:23:34 18.58 3:13 Séniors 2
3 WILLIAM WEYNAND 6120 0:23:40 18.5 3:14 Séniors 3
4 KEVIN NYSSEN 6667 0:24:11 18.1 3:18 Séniors 4
5 FREDERIC HEINS 6113 0:24:18 18.01 3:19 Séniors 5
6 VINCENT CASTERMANS 96 0:25:41 17.05 3:31 Séniors 6
7 STEPHANE KONINCKX 1 0:25:41 17.05 3:31 Séniors 7
8 FLORENTIN DELHEZ 212 0:25:44 17.02 3:31 Séniors 8
9 FRANCOIS-XAVIER RADERMECKER 313 0:25:45 17 338 Séniors 9
10 RENAUD TELLER 6658 0:25:50 16.95 3:32 Séniors 10
11 LOIC HUYNEN 6051 0:25:54 16.9 3:32 Séniors 11
12 MAXENCE GODARD 6077 0:26:31 16.51 3:38 Séniors 12
13 VIVIEN JETTEUR 6086 0:26:56 16.25 3:41 Séniors 13
14 FLORIAN COUNET 6712 0:27:04 16.18 3:42 Séniors 14
15 BENJA TELLER 6659 0:27:04 16.17 3:42 Séniors 15
16 JOACHIM DE NAEYER 111 0:27:07 16.15 3:42 Vétérans 2 1
17 PIERRE AGNOLI 40 0:27:11 16.11 3:43 Vétérans 1 1
18 THOMAS COLSON 302 0:27:20 16.02 3:44 Séniors 16
19 CHARLES TROUPIN 6717 0:27:24 15.98 3:45 Vétérans 1 2
20 ROBIN DEROANNE 6693 0:27:26 15.96 3:45 Séniors 17
21 ARNAUD DELVOYE 224 0:27:46 15.77 3:48 Séniors 18
22 SERGE FONTAINE 291 0:27:48 15.76 3:48 Vétérans 2 2
23 JORDAN QUADFLIEG 121 0:27:51 15.72 3:49 Séniors 19
24 SAMUEL CRUTZEN 6031 0:28:11 15.54 3:51 Espoirs Gargons 1
25 ARNAUD MELEN 6054 0:28:17 15.48 3:52 Vétérans 1 3
26 SASCHA MICHELS 6708 0:28:19 15.46 3:52 Séniors 20
27 FLORENT WERTZ 6733 0:28:19 15.46 3:52 Séniors 21
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

57

58

59

60

62

NICOLAS PINCKAERS

JONATHAN SPRONCK

ARNAUD WEUSTEN

GILLES SMETS

JONATHAN DE CECCO

GAUTHIER BRAGARD

FRANCOIS LEDOYEN

ROMAIN VANDEBERG

GREGOIRE BODESON

LUCAS VANWERST

AMAURY MUYLKENS

SERGE DEVOS

DAVID DUMOULIN

VINCENT BROCHARD

FREDERIC DEROCHE

DAMIEN LOX

NATHAN DESMIT

OLIVIER STIZ

THOMAS HOSSAY

ALAN BACKAERT

JIMMY IANNIELLO

ALFRED NIESSEN

JOE MARTIN

DAVE NICOLAIJE

JEROME PETERS

BENJAMIN STELANDRE

FRANCOIS XHARDE

GREGORY ERNST

FABIAN DERU

YVAN LECOCQ

JEROME GOFFARD

LANCORPS MASSAGE

MIKAEL LEONARDI

Cont act :

6112

424

6026

6055

109

6057

6747

6676

250

6043

276

440

367

6670

6097

6707

495

349

312

421

246

442

6745

6124

6144

6079

347

6710

233

6083

294

6194

6003
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0:28:29
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0:28:32

0:28:34

0:28:40

0:28:42

0:28:43

0:28:46

0:28:48

0:28:48

0:28:56

0:28:57

0:29:00

0:29:03

0:29:05

0:29:05

0:29:08

0:29:09

0:29:18

0:29:23

0:29:27

0:29:32

0:29:36

0:29:38

0:29:39

0:29:48

0:29:55

0:29:59

0:29:59

0:30:06

0:30:19

15.38

15.38

15.37

15.37

15.34

15.33

15.27

15.26

15.25

15.22

15.2

15.2

15.14

15.12

15.1

15.07

15.06

15.05

15.03

15.02

14.95

14.9

14.87

14.83

14.79

14.77

14.77

14.7

14.63

14.61

14.6

14.55

14.44

3:54

3:54

3:54

3:54

3:54

3:54

3:55

3:55

3:56

3:56

3:56

3:56

3:57

3:58

3:58

3:58

3:59

3:59

3:59

3:59

4:00

4:01

4:02

4:02

4:03

4:03

4:03

4:04

4:06

4:06

4:06

4:07

4:09

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33
34
35

36

37

38
39
40
41

42

10

43

44

11
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64

65

66

67

68

69

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

96

97

BENOIT SCHOONBROODT

JONATHAN VENIER

NICOLAS BISSOT

SAID EL-BALDI

YAN QUODBACH

ALEX BONNI

ALEXIS DEUM

MATHIEU HILIGSMANN

MAXIME LOUNSON

ROBIN MEECKERS

BAS DEBETS

PIERRE NOIRHOMME

JOEL BECKERS

THOMAS LAUNOY

AUGUSTIN BODESON

OLIVIER BRAGARD

ANDRE RENOERS

BENOIT SCHOENMAKERS

ANTOINE BAIJOT

ADRIEN RENDERS

OLIVIER JACQUEMIN

NATHAN COLLIGNON

CHRISTOPHE GOBLET

PHILIPPE LOCHT

ANTONIN VANDERHEYDEN

SYLVAIN OGER

CEDRIC BROKKEN

SEBASTIEN GERON

LUDOVIC BROCHARD

TOM LEONARDI

GIAN CARLO SANGIOUANNI

ARTHUR WIERTZ

MAXIME VANDERHEYDEN

Cont act :

353

6702

115

6689

6016

300

6129

6123

6025

6076

425

61

6115

500

480

6131

260

6730

6130

412

99

6143

6019

6724

6174

237

6738

6668

6002

6706

6746

6665
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0:30:23

0:30:27

0:30:36

0:30:40

0:30:48

0:30:49

0:30:54

0:30:59

0:31:00

0:31:06

0:31:07

0:31:12

0:31:13

0:31:21

0:31:21

0:31:29

0:31:37

0:31:42

0:31:48

0:31:52

0:31:54

0:31:55

0:31:59

0:32:04

0:32:07

0:32:07

0:32:13

0:32:15

0:32:22

0:32:23

0:32:25

0:32:27

14.43

14.41

14.38

14.31

14.28

14.22

14.21

14.17

14.13

14.13

14.08

14.08

14.04

14.03

13.97

13.97

13.91

13.85

13.81

13.77

13.74

13.72

13.72

13.69

13.65

13.64

13.64

13.59

13.58

13.53

13.52

13.51

13.49

4:09

4:09

4:10

4:11

4:12

4:13

4:13

4:14

4:14

4:14

4:15

4:15

4:16

4:16

4:17

4:17

4:18

4:19

4:20

4:21

4:22

4:22

4:22

4:22

4:23

4:23

4:23

4:24

4:25

4:26

4:26

4:26

4:26

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

12

13

45

14

46
47
48
49
15
16
50
51
52

17

18

53
54

19

20
55
21

56

57
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98

100
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104
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109

110

112

113

114

115

116

117

118

119

121

122

123

124

126

128

131

132

BENJAMIN MICHEL

GIOVANNI LICATA

JEAN-MARC LORQUET

MUSTAFA SICIM

ADRIEN VROOMEN

NICOLAS SCAPIN

LUDOVIC DEBLOUWE

COLIN LAUNOY

JORG SIMONIS

RENAUD KALBUSCH

JONATHAN HANSEN

GARY SIMON

VICTOR SCHILLINGS

THIERRY CHAPELIER

AXEL SELECK

DIDIER NIX

DANY ROBINET

JORDAN FRANCOIS

FREDDY DARIMONT

AURELE ANTOINE

FABIEN STANCHER

SEBASTIEN GEORGES

FLORIAN THEUNISSEN

GUILLAUME DETRY

ROMAIN NICOLAI

GUILLAUME THOMAS

FRANCOIS JULIEN ALEN

BENOIT DESART

Cont act :

6703

167

10

439

6133

6095

94

6688

6721

6074

6035

6159

392

6068

406

6690

6012

6722

105

102

348

101

6193

277

6192

6705

6190

417
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0:32:32

0:32:35

0:32:36

0:32:40

0:32:40

0:32:41

0:32:49

0:32:53

0:32:55

0:32:56

0:32:56

0:33:11

0:33:11

0:33:12

0:33:14

0:33:17

0:33:21

0:33:23

0:33:23

0:33:32

0:33:34

0:33:37

0:33:40

0:33:44

0:33:48

0:34:13

0:34:17

13.48

13.46

13.44

13.43

13.4

13.4

13.4

13.34

13.32

13.3

13.3

13.3

13.2

13.19

13.19

13.18

13.16

13.13

13.12

13.12

13.06

13.04

13.03

13

12.98

12.95

12.8

12.77

4:27

4:27

4:27

4:28

4:28

4:28

4:28

4:29

4:30

4:30

4:30

4:30

4:32

4:32

4:32

4:33

4:33

4:34

4:34

4:34

4:35

4:36

4:36

4:36

4:37

4:37

4:41

4:41

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

22

23
58
59
60
61
10
62
63

64

65
24
66
25
67

26

68

69

70

71

72

27

73

28
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133

134

135

137

139

142

143

144

146

147

148

150

151

152

153

154

155

158

159

160

161

162

163

164

167

DRISS ELBALDI

ROBERT BROSET

NATHAN BIEMAR

ESTEBAN BONNI

NOAH NICOLAIJE

FRANCOIS LAHAYE

QUENTIN BURLEON

CHRISTIAN ROOMANS

LILIAN HENSEN

CHRISTIAN DENOISIEUX

ALEXANDRE MUYTJENS

REGIS RAMELOT

PHILIPPE CARABIN

PIERRE RENE SOMVILLE

JEAN DESSOUROUX

MELVYN DERU

THIBAUT LAHAYE

NOE SCHOONBROODT

GREG MAGER

CHARLES HENORICKS

JEA STAS

LUCAS LUCA PINAZO

OLIVIER PLOUMEN

CEDRIC JAEGERS

MARTIN PETIT

Cont act :

6176

471

6678

6015

6683

6084

91

258

396

229

6177

6718

84

6125

6156

6698

6700

6675

264

6672

6080

6042

6739

6178

6701

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:34:21

0:34:22

0:34:22

0:34:26

0:34:34

0:34:56

0:34:57

0:35:00

0:35:03

0:35:04

0:35:08

0:35:12

0:35:13

0:35:14

0:35:17

0:35:18

0:35:19

0:35:32

0:35:32

0:35:33

0:35:40

0:35:43

0:35:45

0:35:47

0:35:54

12.75

12.74

12.74

12.72

12.67

12.54

12.53

12.51

12.49

12.48

12.46

12.44

12.44

12.43

12.41

12.4

12.4

12.33

12.32

12.32

12.27

12.26

12.25

12.24

12.2

4:42

4:42

4:42

4:43

4:44

4:47

4:47

4:47

4:48

4:48

4:48

4:49

4:49

4:49

4:50

4:50

4:50

4:52

4:52

4:52

4:53

4:53

4:53

4:54

4:55

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

74
11

75

76

77

29

12

30

31

78

79
32
80

13

81

82

83
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168

169

172

173

175

177

178

179

180

181

182

183

185

186

187

189

190

191

193

194

197

198

199

201

DAVID SCHMETS

ALEXANDER JENNIGES

ROBERTO GULLIO

MARTIN BIEMAR

RONALD HOOGEBOOM

DIDIER MOSBEUX

DANIEL DROOGHAAG

TRUNG BAO LE

AMAURY MARCHAL

CHRISTOPHE DEJARDIN

JEAN PUTTERS

MAXIMILIEN DELHEZ

VICTOR SOMJA

DIDIER DERU

DIEGO BECKERS

ROBERT SCAPIN

JULIEN JANCLAES

GREGORY LECLOUX

ADRIEN SMETS

MARC JAEGERS

PIERRE KESSELS

VICTOR KESSELS

FRANCIS ROGISTER

RONALD SMEETS

Cont act :

6000

184

6102

6044

6657

391

177

6709

477

6716

6118

6175

60

6696

6723

6096

6699

6172

384

225

6058

6059

6682

6053
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0:35:56

0:35:57

0:36:10

0:36:12

0:36:20

0:36:29

0:36:29

0:36:30

0:36:32

0:36:33

0:36:35

0:36:40

0:36:46

0:36:47

0:36:48

0:36:57

0:36:57

0:37:03

0:37:06

0:37:19

0:37:49

0:37:49

0:37:53

0:37:54

12.18

12.18

12.11

12.1

12.05

12

12

12

11.99

11.98

11.97

11.94

11.91

11.91

11.85

11.85

11.82

11.73

11.58

11.58

11.56

11.55

4:55

4:55

4:57

4:57

4:58

4:59

4:59

5:00

5:00

5:00

5:00

5:01

5:02

5:02

5:02

5:03

5:03

5:04

5:04

5:06

5:10

5:10

5:11

5:11

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

84

14

33

85

15

34
35
16
86
87
11

88

36

12

89

90

91

17

37
13

18

19
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203

204

206

207

208

209

210

211

212

213

216

217

218

220

221

224

225

226

227

228

229

230

232

233

236

237

GUILLAUME SCHNACKERS

CORENTIN EVRARD

LEO BOLZAN

JEAN MARIE CAPIER

BASTIEN VIELVOYE

PHILIPPE BALTUS

CHRISTIAN PESSER

STEPHANE SOMJA

STEPHANE LECLERC

THOMAS GERKENS

JEROME EMONTS

CEDRIC DEMONTHX

BASTIEN MONIE

WALTER ADANG

ANDRE ERNST

MATHIEU ERNST

THOMAS PIRENNE

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR

GHISLAIN NICOLAIJE

ANTONIO IANNIELLO

JORDY KIRSCHFINK

LUC HILDERSON

JACQUY JANSEN

ESTEBAN REIFF

OLIVIER AUBAR

ROMEO KERSTEN

Cont act :

6140

6138

6114

197

6045

6186

6737

136

6081

6071

6103

6736

6735

6711

327

6134

6122

135

6671

292

6731

405

6691

6007

6078

6063
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0:38:12

0:38:12

0:38:19

0:38:25

0:38:27

0:38:28

0:38:29

0:38:30

0:38:32

0:38:32

0:38:43

0:38:47

0:38:47

0:38:57

0:39:03

0:39:16

0:39:16

0:39:19

0:39:21

0:39:24

0:39:27

0:39:32

0:39:46

0:39:49

0:39:58

0:40:01

11.46

11.46

11.43

11.39

11.38

11.38

11.37

11.36

11.36

11.31

11.29

11.29

11.24

11.21

11.15

11.15

11.14

11.13

11.11

11.08

11.01

11

10.96

10.94

5:14

5:14

5:14

5:15

5:16

5:16

5:16

5:16

5:16

5:16

5:18

5:18

5:18

5:20

5:21

5:22

5:22

5:23

5:23

5:23

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

5:28

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

92

93

94
10
95
38
39
40

96

97
98

99

20

11

100

101

12

21

102

22

15

23
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238

239

240

241

242

243

244

245

247

248

249

253

255

256

259

260

261

262

264

266

268

271

GREGORY COOLEN

DIMITRI REIFF

RAYMOND JUNGBLUTH

THIERRY FETTWEIS

ARTHUR DROEVEN

BRUNO BECKERS

GEOFFRAY LEBEAU

RAPHAEL DUVEAU

LAURENT GARY

CLEMENT SIMAR

LOUIS VIELLEVOYE

ALEXY PIRON

MICHEL BISSOT

GEOFFREY LEJEUNE

DOMINIQUE MASSIN

STEPHANE DODEMONT

BENOIT FRANSSEN

JULES BONHOMME

BENJAMIN VIELLEVOYE

MARC DELHEZ

ANDRE LOFFET

WILLY CORTLEVEN

6137

6006

226

281

6656

17

6070

6098

339

6011

6674

6020

6037

354

6119

356

6158

6013

6673

315

6034

6032
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0:40:04

0:40:05

0:40:11

0:40:14

0:40:14

0:40:19

0:40:22

0:40:22

0:40:25

0:40:29

0:40:30

0:40:42

0:40:48

0:40:49

0:40:58

0:40:59

0:41:03

0:41:07

0:41:10

0:41:22

0:41:37

0:41:51

10.93

10.93

10.9

10.89

10.88

10.86

10.85

10.85

10.84

10.82

10.81

10.76

10.73

10.73

10.69

10.68

10.67

10.65

10.64

10.58

10.52

10.46

5:29

5:29

5:30

5:30

5:30

5:31

5:31

5:31

5:32

5:32

5:32

5:34

5:35

5:35

5:36

5:36

5:37

5:37

5:38

5:40

5:42

5:44

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 4

41

42

13

103

43

44

104

45

18

19

24

46

47

25

105

20

48

26

27
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274

275

276

277

278

282

285

286

287

292

293

294

296

297

300

302

307

PHILIPPE BECO

TOM SIMAR

JEAN YVES SCHNAKERS

BERNARD SCHREURS

SIENNA SCHMITS

ERIC SCHUTZ

LILOU MAQUET

MICHEL VERCAMMEN

STEVEN VERRYKEN

JOSEPH SCHNACKERS

ERIC JOWAY

ALAIN DEVILLERS

THIMOTHE JOURDAN

LUCAS ERNST

DANNY DOBBELSTEIN

HENRI LAMBERT

RENAUD LEMOINE

6191

6662

6111

6116

6064

6742

6065

427

6185

6139

393

210

6040

6008

6182

465

6741

Contact: info@hall engel aneuse. be

0:42:08

0:42:11

0:42:12

0:42:19

0:42:22

0:42:43

0:43:34

0:43:38

0:43:38

0:44:03

0:44:09

0:44:12

0:44:44

0:44:44

0:44:58

0:45:03

0:45:19

10.4

10.38

10.38

10.35

10.34

10.25

10.05

10.04

10.04

9.94

9.92

9.91

9.79

9.79

9.74

9.72

9.66

5:46

5:46

5:46

5:47

5:48

5:51

5:58

5:58

5:58

6:02

6:02

6:03

6:07

6:07

6:09

6:10

6:12

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons
Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

106
21
107
49

22

108

23
28

109

14

15

16

24

25

29

30

31
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316 MAURICE JANSSEN 6173 0:46:15 9.47 6:20 Vétérans 2 32

317 PATRICK FAUCON 6141 0:46:20 9.45 6:20 Vétérans 3 17

318 DAVID PIRENNE 6713 0:46:31 9.41 6:22 Vétérans 1 50

319 GREGORY KERKHOFS 6740 0:46:36 9.4 6:23 Vétérans 1 51

320 YOHAN PAQUAY 6106 0:46:50 9.35 6:25 Séniors 110

325 VINCENT DESSY 6047 0:47:10 9.28 6:27 Vétérans 2 33

329 JOSE SMETS 6664 0:47:29 9.22 6:30 Vétérans 4 6

330 FREDERIC GRETRY 6105 0:47:48 9.16 6:32 Vétérans 1 52

332 GIL LEONARDI 6004 0:47:54 9.14 6:33 Espoirs Gargons 26

336 ROLAND FATZAUN 6038 0:48:03 9.11 6:34 Vétérans 3 18

339 MIKE GOBLET 6160 0:48:12 9.08 6:36 Vétérans 2 34

342 SEBASTIEN AKSET 6181 0:48:50 8.97 6:41 Séniors 111
Contact: info@hall engel aneuse. be Page 10 of



344

345

349

351

354

359

362

365

MAX STASSEN

LUCAS FRANCK

JEAN HERCOT

JEAN CLAUDE CRASSON

JULIEN BERTRANG

GAUTHIER MARIETTE

CARSTEN SCHAEFER

TIM BRANDT

Cont act :

6060

6021

6680

6726

79

6180

6093

6666

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:49:46

0:49:46

0:50:37

0:51:03

0:51:24

0:52:11

0:53:01

0:57:38

8.8

8.8

8.65

8.58

8.52

8.39

8.26

7.6

6:49

6:49

6:56

6:59

7:02

7:09

7:15

7:53

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 2

Séniors

27

28

19

20

112

35

113
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